CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN NANG LUQNG SUN SOLAR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN
NANG LUQONG SUN SOLAR
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SUN SOLAR ENERGY DEVELOPMENT
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109220966
3. Ngay thanh lap: 12/06/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
170 Pho Dtrc Chinh, Phuong Trac Bach, Quan Ba Dinh, Thanh phé) Ha No1, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuétdién 3511(Chinh)
Chi tiét:

Dién mat troi

2. |Xay dung cong trinh dién 4221

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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TRAN VAN
HUNG

190B Quéan
Thanh, Phuong
Quén Thanh,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

0380710003
20

VU THI HANG

S6 170 phd Pho
buc Chinh,
Phuong Tric
Bach, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0371750018
26
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3 [NGUYEN S6 170 phd Pho  |CH phan|300.000| 3.000.000.000/30,000 012581498

MANH HA  |Pic Chinh, pho
Phuong Truc théng
Bach, Quan Ba  |C6 phan 0 0 0,000

Dinh, Thanh phd |y d3i
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6{300.000] 3.000.000.000/30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN MANH HA Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 08/01/1972 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 012581498

Ngay cap:  26/03/2014 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi dang ky ho khél} thudng tra: S6 170 pho Phé Pirc Chinh, Phwong Triic Bach, Qudn
Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: S6 170 pho Phé Dirc Chinh, Phwong Tric Bach, Qudn Ba Dinh, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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